
Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΥΤΙΚΗ 

ΕΛΛΑΔΑ

Ταχ. Δ/νση: ΝΕΑ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 28        

ΠΑΤΡΑ, 26441

Πληροφορίες: ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΑΜΑΣΙΟΥΛΑΣ

Τηλ.: 2613611417, 2613611400-1

Email: amamasioulas@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
     

Προς: Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών - Διεύθυνση 
Δημοσίων Επενδύσεων  

 

ΘΕΜΑ: Ένταξη 113 Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Σύγχρονη Μεταποίηση στη 

Δυτική Ελλάδα - Ενίσχυση του μεγέθους και της ανταγωνιστικότητας Μεταποιητικών και λοιπών επιχειρήσεων της 

ΠΔΕ (Έργα που ωρίμασαν στο πλαίσιο της ΠΠ 2014 - 2020)» με Κωδικό ΟΠΣ 6272 στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 

2021-2027»

ΑΠΟΦΑΣΗ 
O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο 
πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005).
2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 περί 
καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, 
το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο  Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 
Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του 
Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006.
3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 
σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο 
«Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006.
4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 
σχετικά με το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1081/2006.
5. Το ν. 4914/2022 (Α’ 61) για τη «Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2021-2027, … και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει. H υπ’ αριθμ. 32679/ΕΥΘΥ 333/23.03.2015 
(ΦΕΚ 714/Β/24.04.2015) Υπουργική Απόφαση με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και αντικατάσταση της με αρ 
πρωτ. 41544/Γ΄ΚΠΣ 279/08.12.2000 (ΦΕΚ 1501/2000) Κοινή Υπουργική Απόφαση, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
6. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
7. Το Π.Δ. 132/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 225/Α/2010).
8. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2022) 6504 final/5-9-2022 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. 
«ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2021-2027
9. Την Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 137675/ΕΥΘΥ1016/31.12.2018 
(ΦΕΚ5968/τ.Β΄/31-12-2018)  αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ1020/20.10.2016 (ΦΕΒ Β’3521) υπουργικής 
απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (Β' 1822) υπουργικής 
απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι 
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 
Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων.» (ΦΕΚ Β΄ 5968).

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3

Πάτρα, 22/12/2023
Αριθµ. Πρωτ.: 7066



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 2

10. Την υπ’ αριθμ. 5045/19.12.2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας, με την οποία ορίζεται ο 
“Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας” (ΕΦΕΠΑΕ) ως 
Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης (ΕΦΔ) των δράσεων του Ε.Π. «Δυτική Ελλάδας 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με 
τις 4183/9-10-2020, 5445/19-11-2021
11.  Την υπ’ αριθμ. 5610/16.10.2023 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας, με την οποία ορίζεται ο 
“Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας” (ΕΦΕΠΑΕ) ως 
Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης (ΕΦΔ) των δράσεων του Ε.Π. «Δυτική Ελλάδας 2021-2027», όπως τροποποιήθηκε με 
την ππππ/ηη-12-2023
12. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2021-2027 και ειδικότερα το 
εγχειρίδιο διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων.
13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 (O.J ΕΕ L 352/1 της 24.12.2013). της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των 
άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας.
14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 651/2014 (O.J ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014) της Επιτροπής για την κήρυξη ορισμένων 
κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης.
15. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2016)8434 final/19.12.2016 «Υπόθεση κρατικής ενίσχυσης αριθ. 
SA.46230 (2016/N)- Ελλάδα – Τροποποίηση του χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων για την Ελλάδα (2014 – 2020) για 
την περίοδο 2017 - 2020. 
16. Την με αριθμ. πρωτ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2784/Β’/21-12-2015) Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από 
πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του 
ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το το αρ. 22 του Ν.4314/2014.
17. Το Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της 
προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και 
συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40
18. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών (Γενικός Κανονισμός για την 
Προστασία Δεδομένων)
19. Το με αριθ. 8217/ΕΥΚΕ100/23.01.2018 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων με θέμα: 
«Εναλλακτική λειτουργία Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και προσαρμογή των 
διαδικασιών, ροών εργασίας και ρόλων στην λειτουργία αυτή όσον αφορά στη διαχείριση δράσεων κρατικών 
ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020».
20. Τη με αρ. πρωτ. 6854/14-12-2023 απόφαση έγκρισης του Εγγράφου Εξειδίκευσης της δράσης 1.iii.1α: «Στήριξη 
Παραγωγικών Επενδύσεων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας – “Σύγχρονη Μεταποίηση στη Δυτική Ελλάδα - Ενίσχυση 
του μεγέθους και της ανταγωνιστικότητας Μεταποιητικών και λοιπών επιχειρήσεων της ΠΔΕ”, Έργα που έχουν 
ωριμάσει κατά την προηγούμενη Προγραμματική Περίοδο» του Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» της Προγραμματικής 
Περιόδου 2021-2027»
21. Το εγκεκριμένο σχέδιο κλεισίματος του Επ Δυτική Ελλάδα 2014-2020
22. Την με αρ. πρωτ. 6997/20-12-2023 απόφαση ανάκλησης ένταξης 113 Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο 
της δράσης «Σύγχρονη Μεταποίηση στη Δυτική Ελλάδα - Ενίσχυση του μεγέθους και της ανταγωνιστικότητας 
Μεταποιητικών και λοιπών επιχειρήσεων της ΠΔΕ» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020», 
λόγω μεταφοράς τους στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2021-2027»
23. Τη με αρ. πρωτ. 7042/22-12-2023 απόφαση έγκρισης των κριτηρίων αξιολόγησης της δράσης 1.iii.1α: «Στήριξη 
Παραγωγικών Επενδύσεων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας – “Σύγχρονη Μεταποίηση στη Δυτική Ελλάδα - Ενίσχυση 
του μεγέθους και της ανταγωνιστικότητας Μεταποιητικών και λοιπών επιχειρήσεων της ΠΔΕ”, Έργα που έχουν 
ωριμάσει κατά την προηγούμενη Προγραμματική Περίοδο» του Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» της Προγραμματικής 
Περιόδου 2021-2027»
24. Τη με αρ. πρωτ. 7062/22-12-2023 πρόσκληση της δράσης 1.iii.1α: «Στήριξη Παραγωγικών Επενδύσεων της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας – “Σύγχρονη Μεταποίηση στη Δυτική Ελλάδα - Ενίσχυση του μεγέθους και της 
ανταγωνιστικότητας Μεταποιητικών και λοιπών επιχειρήσεων της ΠΔΕ”, Έργα που έχουν ωριμάσει κατά την 
προηγούμενη Προγραμματική Περίοδο» του Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» της Προγραμματικής Περιόδου 
2021-2027»
25. Τη με αρ. πρωτ. 7065/22-12-2023 εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος Δυτική Ελλάδα

Αποφασίζει 

 την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 28.895.833,02 € στο Πρόγραμμα  «Δυτική Ελλάδα 2021-2027». 

 

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 3

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής: 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

612 Δυτική Ελλάδα

1 Βελτίωση της 
ανταγωνιστικότητας στην 
παραγωγή, ενδυνάμωση 
της επιχειρηματικότητας με 
όρους καινοτομίας, 
εξωστρέφειας και ψηφιακής 
ενίσχυσης στην Περιφέρεια 
Δυτικής Ελλάδας

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 28.895.833,02

ΣΥΝΟΛΟ 28.895.833,02
Οι Πράξεις συγχρηματοδοτούνται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας ορίζεται η .

Η λήξη επιλεξιμότητας δεν μπορεί να υπερβαίνει την 31/12/2029.

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται περιλαμβάνονται στον Πίνακα 1 του παραρτήματος.

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 4

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 
28.895.833,02€. € και έχει τα παρακάτω στοιχεία: 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Πρόταση εγγραφής Ενεργός Ενάριθμος 
(αυτοδίκαιη πρόταση 

στο e-PDE)

Δημόσια Δαπάνη

ΕΠ0011 2022ΕΠ00110002 ΟΧΙ 91.000,00

ΕΠ0017 2023ΕΠ00170060 Νέο Έργο ΠΔΕ (αα 12113) NAI 20.998.783,15

ΕΠ0011 2022ΕΠ00110006 ΟΧΙ 3.674.888,51

ΕΠ0011 2022ΕΠ00110004 ΟΧΙ 225.863,00

ΕΠ0011 2022ΕΠ00110008 ΟΧΙ 3.814.798,86

ΕΠ0011 2022ΕΠ00110007 ΟΧΙ 90.499,50

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε     28.895.833,02€

Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία: 

 ΕΠ0011 / 2022ΕΠ00110002 : Οι πληρωμές αφορούν τις πληρωμές των έργων που μεταφέρονται. Τα υπόλοιπα έργα 
που παραμένουν στο ΕΠ Δυτική Ελλάδα 2014-2020 θα συνεχίσουν να χρηματοδοτούνται από τον ενάριθμο 

 ΕΠ0011 / 2022ΕΠ00110006 : Οι πληρωμές αφορούν τις πληρωμές των έργων που μεταφέρονται. Τα υπόλοιπα έργα 
που παραμένουν στο ΕΠ Δυτική Ελλάδα 2014-2020 θα συνεχίσουν να χρηματοδοτούνται από τον ενάριθμο 

 ΕΠ0011 / 2022ΕΠ00110004 : Οι πληρωμές αφορούν τις πληρωμές των έργων που μεταφέρονται. Τα υπόλοιπα έργα 
που παραμένουν στο ΕΠ Δυτική Ελλάδα 2014-2020 θα συνεχίσουν να χρηματοδοτούνται από τον ενάριθμο 

 ΕΠ0011 / 2022ΕΠ00110008 : Οι πληρωμές αφορούν τις πληρωμές των έργων που μεταφέρονται. Τα υπόλοιπα έργα 
που παραμένουν στο ΕΠ Δυτική Ελλάδα 2014-2020 θα συνεχίσουν να χρηματοδοτούνται από τον ενάριθμο 

 ΕΠ0011 / 2022ΕΠ00110007 : Οι πληρωμές αφορούν τις πληρωμές των έργων που μεταφέρονται. Τα υπόλοιπα έργα 
που παραμένουν στο ΕΠ Δυτική Ελλάδα 2014-2020 θα συνεχίσουν να χρηματοδοτούνται από τον ενάριθμο

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς 

των Ταμείων δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην αναλυτική πρόσκληση

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ

 

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 5

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

Πίνακας 1, κατάλογος έργων προς ένταξη

Κοινοποίηση: 

ΕΦΕΠΑΕ

Εσωτερική διανομή: 

Μονάδες Α, Β1, Β2, Γ, ΧΑ 
 

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 6

Πίνακας 1 έργων προς ένταξη
Κωδ. Απόφασης: 5117

TAMEIO: Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 612 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
[ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ ΠΣΚΕ] ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ - [ΑΦΜ] ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ (€)

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

(€)

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ (€)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

1 6004854

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΙΝΟΠΟΙΪΑ 
ΠΟΤΟΠΟΙΪΑ ΑΙΓΙΟΥ 

[ΔΕΕ14-0102458]

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΑΙΓΙΟΥ  - 

[094099646]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 449.997,49 549.552,51 4.000,00 1.003.574,00

2 6004855
TWO OLIVES E E 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
[ΔΕΕ14-0209063]

TWO OLIVES Ε Ε  - [801769070] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 151.914,89 81.800,35 8.974,00 242.689,24

3 6004857 ΗΛΙΑΣ ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ & ΥΙΟΙ 
Ο.Ε [ΔΕΕ14-0102830]

ΗΛΙΑΣ ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ  - 
[999224689] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 160.894,05 86.635,27 0,00 247.529,32

4 6004858 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΕ 
[ΔΕΕ14-0124125]

ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - [998750145] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 546.089,48 447.027,76 1.350,00 994.467,24

5 6004860

ALUMINART 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΟΒΕΕ 
[ΔΕΕ14-0225299]

ALUMINART ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΟΒΕΕ  - [999223773] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 179.535,66 96.673,06 0,00 276.208,72

6 6004862

ΑΜΑΛΘΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΌΝΤΩΝ 
[ΔΕΕ14-0125856]

ΑΜΑΛΘΕΙΑ ΑΕ  - [094093630] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 337.650,50 412.239,50 0,00 749.890,00

7 6004863 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΙΚ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
[ΔΕΕ14-0158476]

ΘΕΟΧΑΡΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ  - 
[077168935] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 194.999,98 105.000,00 3.853,89 303.853,87

8 6004864

ΑΧΑΪΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΑΦΟΙ ΑΘ. 

ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Α.Ε. 
[ΔΕΕ14-0170935]

ΑΧΑΙΚΗ ΒΙΟΜ ΓΑΛ ΕΜΠ ΕΙΔΩΝ ΣΟΥΠΕΡ 
ΜΑΡΚΕΤ ΑΦΟΙ ΑΘΑΝ ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ  - [094365953]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 549.250,00 449.750,00 0,00 999.000,00

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 7

9 6004867

BRITE HELLAS (ΜΠΡΑΪΤ 
ΕΛΛΑΣ) ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΔΕΕ14-0204735]

BRITE HELLAS ΜΠΡΑΙΤ ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 

[998098787]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 550.000,00 450.000,00 187.500,00 1.187.500,00

10 6004868
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

[ΔΕΕ14-0208543]

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ  - [998749091] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 194.869,35 104.929,65 0,00 299.799,00

11 6004869
ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ 

ΟΜΟΡΥΘΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΔΕΕ14-0213164]

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΜΟΡΥΘΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - [800063603] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 148.495,60 79.959,18 0,00 228.454,78

12 6004870 ΝΙΚΟΛΕΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
[ΔΕΕ14-0217469]

ΝΙΚΟΛΕΤΑΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΣΩΤΗΡΙΟΣ  - 
[044597750] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 194.485,44 104.722,95 0,00 299.208,39

13 6004871
ΠΕΡΙΚΛΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΧΑΝΙΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ) [ΔΕΕ14-0219350]

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΑΝΙΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε  - [801896358] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 191.225,34 102.967,50 0,00 294.192,84

14 6004872 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ - ΑΛΟΥΞΑΛ 
ΑΒΕΕ [ΔΕΕ14-0225312]

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ  ΑΛΟΥΞΑΛ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 

[094401563]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 547.160,00 452.040,00 0,00 999.200,00

15 6004874 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
[ΔΕΕ14-0229859]

ΣΤΕΡΓΙΟΥ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
[036327020] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 159.656,30 85.968,82 0,00 245.625,12

16 6004875

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 

ΜΟΥΖΑΚΗ Ο.Ε. 
[ΔΕΕ14-0232116]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 
ΜΟΥΖΑΚΗ ΟΕ  - [800064126] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 194.988,56 104.993,84 149.732,76 449.715,16

17 6004876 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜ. ΦΩΤΙΟΣ 
[ΔΕΕ14-0235693]

ΒΛΑΧΟΣ,,ΦΩΤΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 
[041726104] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 190.255,00 102.445,00 0,00 292.700,00

18 6004877 ΝΤΖΟΥΡΒΑΣ ΓΕΩ. ΛΟΥΚΑΣ 
[ΔΕΕ14-0236139]

ΝΤΖΟΥΡΒΑΣ,,ΛΟΥΚΑΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
[056075336] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 191.750,00 103.250,00 0,00 295.000,00

19 6004878

ΟΛΥΜΠΙΑ ΧΕΝΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓ ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ [ΔΕΕ14-0258078]

ΟΛΥΜΠΙΑ ΧΕΝΙΑ ΑΝΩΝ ΕΤΑΙΡ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  - [094217587]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 451.372,97 548.285,03 0,00 999.658,00

20 6004879 Γ & Γ ΤΡΙΜΠΟΝΗΣ ΟΕ 
[ΔΕΕ14-0260697] Γ ΚΑΙ Γ ΤΡΙΜΠΟΝΗΣ ΟΕ  - [082265336] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 194.956,38 104.976,53 3.100,00 303.032,91

21 6004880 ΤΟΛΗΣ ΧΡΗ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΔΕΕ14-0274551] ΤΟΛΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ  - [110783406] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 141.147,50 76.002,50 477,16 217.627,16

22 6004881 ΚΑΔΟΙ ΑΧΑΪΑΣ Ε.Ε. 
[ΔΕΕ14-0284380] ΚΑΔΟΙ ΑΧΑΙΑΣ Ε Ε  - [801476942] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 173.046,21 93.178,74 0,00 266.224,95

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 8

23 6004883 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
[ΔΕΕ14-0285945]

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
- [104102416] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 138.904,35 74.794,65 0,00 213.699,00

24 6004884

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΓΙΑ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ ΚΗΠΟΣ 
[ΔΕΕ14-0304217]

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΚΗΠΟΣ  - [099663994]

27/01/2022 26/01/2024 24,00 188.883,10 101.706,30 0,00 290.589,40

25 6004885 ΤΡΙΚΕΝΕ ΑΦΟΙ 
[ΔΕΕ14-0313742] ΤΡΙΚΕΝΕ ΑΦΟΙ Ο Ε  - [081250442] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 136.043,33 73.254,18 2.100,00 211.397,51

26 6004886

ΧΗΜΙΚΑ & 
ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΠΑΤΡΩΝ Α.Ε. 
[ΔΕΕ14-0314034]

ΧΗΜΙΚΑ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 
ΠΑΤΡΩΝ ΑΕ  - [094248435] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 410.488,22 501.263,40 0,00 911.751,62

27 6004890 ΝΤΟΥΣΑΣ ΔΙΟΝ . ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΔΕΕ14-0323407]

ΝΤΟΥΣΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  - 
[300174022] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 174.620,27 142.871,13 0,00 317.491,40

28 6004891

ΠΕΪΠΕΡΛΑΝΤ ΓΙΟΥΡΟΠ 
(PAPERLAND EUROPE) 

ANΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΧΑΡΤΙΝΩΝ 

ΤΣΑΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 

[ΔΕΕ14-0323566]

ΠΕΙΠΕΡΛΑΝΤ ΓΙΟΥΡΟΠ PAPERLAND 
EUROPE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΧΑΡΤΙΝΩΝ ΤΣΑΝΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΔΩΝ ΣΥΣΚΕΑΣΙΑΣ  - [094442508]

27/01/2022 26/01/2024 24,00 547.000,00 453.000,00 54.770,00 1.054.770,00

29 6004893 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
[ΔΕΕ14-0324899]

ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
- [045723781] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 255.810,93 211.318,04 29.312,50 496.441,47

30 6004894 ΑΦΟΙ ΜΑΡΓΙΩΛΗ Ο.Ε. 
[ΔΕΕ14-0324940] ΑΦΟΙ ΜΑΡΓΙΩΛΗ Ο Ε  - [801789608] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 397.912,31 328.837,39 465,00 727.214,70

31 6004895 ΡΟΒΙΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
[ΔΕΕ14-0326920]

ΡΟΒΙΣΗΣ,,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ,ΣΩΤΗΡΙΟΣ  - 
[041726048] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 194.472,08 104.715,75 0,00 299.187,83

32 6004896 Underwater Hull Cleaning ΙΚΕ 
[ΔΕΕ14-0329706] Υπό Σύσταση  - [069691240] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 545.797,06 452.379,44 0,00 998.176,50

33 6004897 ΤΡΙΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε. [ΔΕΕ14-0332872] ΤΡΙΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - [997462520] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 156.371,80 84.200,20 0,00 240.572,00

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 9

34 6004898
ΚΩΖΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΑΒΕΕ [ΔΕΕ14-0333348]

ΚΩΖΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - [094020312]
29/06/2022 28/06/2024 24,00 180.786,82 218.850,57 0,00 399.637,39

35 6004899
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΕΡΑΜΟΤΟΥΒΛΟΠΟΙΙΑ 
ΑΒΕΕ [ΔΕΕ14-0338633]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΕΡΑΜΟΤΟΥΒΛΟΠΟΙΙΑ ΑΒΕΕ  - 

[094111615]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 547.626,61 448.827,92 0,00 996.454,53

36 6004900 ΛΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 
[ΔΕΕ14-0339886] ΛΥΡΟΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ  - [035915132] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 135.200,99 72.800,55 2,00 208.003,54

37 6004901

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
[ΔΕΕ14-0340431]

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε  - [801980140] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 228.226,45 187.912,55 190,00 416.329,00

38 6004902
ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟ 

ΓΙΔΙΑΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΔΕΕ14-0340440]

ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟ ΓΙΔΙΑΡΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - [998749017] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 157.225,25 84.659,75 0,00 241.885,00

39 6004903 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ EΕ [ΔΕΕ14-0340951]

ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΕ  - 
[999024760] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 192.341,77 103.568,66 0,00 295.910,43

40 6004905 ΘΑΝΑΣΑΣ ΒΑΣ. ΡΗΓΑΣ 
[ΔΕΕ14-0342631]

ΘΑΝΑΣΑΣ,,ΡΗΓΑΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  - 
[052980726] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 172.679,97 92.981,53 0,00 265.661,50

41 6004906
Π. ΝΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ - Δ. 
ΝΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 

[ΔΕΕ14-0342872]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ  - 

[093575922]
29/06/2022 28/06/2024 24,00 180.720,63 97.311,14 0,00 278.031,77

42 6004907 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. 
ΑΝΔΡΕΑΣ [ΔΕΕ14-0343105]

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΚΩΝΣΤ  - 
[047594716] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 195.000,00 105.000,00 0,00 300.000,00

43 6004909

ΟΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ, 
ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ, 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ, 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ, ΛΑΤΟΜΙΚΗ, 

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΗ, 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΜΟΡΦΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
[ΔΕΕ14-0344106]

ΟΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ 

ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  - 

[081037004]

29/06/2022 28/06/2024 24,00 546.799,82 451.381,68 0,00 998.181,50

44 6004910 ΑΦΟΙ ΚΑΡΚΑΣΙΝΑ ΟΕ 
[ΔΕΕ14-0344223] ΑΦΟΙ ΚΑΡΚΑΣΙΝΑ Ο Ε  - [998173780] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 190.079,50 102.350,50 0,00 292.430,00

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 10

45 6004911 ΑΧΑΜΝΟΣ Α. & ΣΙΑ E.Ε. 
[ΔΕΕ14-0345022] ΑΧΑΜΝΟΣ Α    ΣΙΑ Ε Ε  - [801809925] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 161.450,90 86.935,10 0,00 248.386,00

46 6004912 ΡΕΓΚΛΗ ΤΑΣΙΑ 
[ΔΕΕ14-0345442] ΡΕΓΚΛΗ,,ΤΑΣΙΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - [109938190] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 195.000,00 105.000,00 1.490,63 301.490,63

47 6004918

ΕΛΒΕΝ ΓΕΝΙΚΗ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[ΔΕΕ14-0346401]

ΠΕΤΡΟΣ ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - [800622349]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 194.999,97 105.000,03 0,00 300.000,00

48 6004919
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Θ. 

ΔΟΓΑΣ-ΚΑΨΑΛΗΣ Μ. ΟΕ 
[ΔΕΕ14-0346729]

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Θ  ΔΟΓΑΣ ΚΑΨΑΛΗΣ Μ  Ο 
Ε  - [801914590] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 161.484,92 86.953,44 0,00 248.438,36

49 6004920

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΓΕΛΑΔΟΤΡΟΦΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ Σ.Π.Ε 
[ΔΕΕ14-0347154]

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΓΕΛΑΔΟΤΡΟΦΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

ΣΥΝ Π Ε  - [096004031]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 275.889,45 229.909,55 0,00 505.799,00

50 6004921 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΚΑΣ ΙΚΕ 
[ΔΕΕ14-0347463] ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΚΑΣ Ι Κ Ε  - [801759223] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 193.563,50 104.226,50 0,00 297.790,00

51 6004922
ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[ΔΕΕ14-0347560]

ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - [081631214] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 152.750,32 82.250,18 0,00 235.000,50

52 6004923 ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. [ΔΕΕ14-0347843]

ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
[082464675] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 152.014,23 81.853,83 0,00 233.868,06

53 6004924 Νικολαος Ορφανος 
[ΔΕΕ14-0349934]

ΟΡΦΑΝΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ  - 
[124051532] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 194.610,00 104.790,00 0,00 299.400,00

54 6004925

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΔΕΕ14-0352021]

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - [801806070]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 475.654,45 393.313,65 10,00 868.978,10

55 6004926

Ι ΚΤΕΟ ΠΑΤΡΑΣ 
ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΔΕΕ14-0352202]

Ι ΚΤΕΟ ΠΑΤΡΑΣ ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - [801818762]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 194.999,35 104.999,65 0,00 299.999,00

56 6004927 ΓΡΑΤΣΑΝΗΣ ΙΚΕ 
[ΔΕΕ14-0352254]

ΓΡΑΤΣΑΝΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ  - [998515864] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 182.861,69 152.686,92 1.600,00 337.148,61

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 11

57 6004928
ΦΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ 

?.-Κ?ΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Β. Ο.Ε. 
[ΔΕΕ14-0352377]

ΦΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ Δ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Β ΟΕ  - 
[997352458] 27/06/2022 26/06/2024 24,00 126.968,68 106.247,12 337,70 233.553,50

58 6004929

ΤΟΒΕΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

[ΔΕΕ14-0353120]

ΤΟΒΕΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ  
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  - [800394232]
29/06/2022 28/06/2024 24,00 146.646,70 78.963,64 860,00 226.470,34

59 6004930 ΣΓΟΥΡΔΟΣ ΚΩΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
[ΔΕΕ14-0355692]

ΣΓΟΥΡΔΟΣ,,ΙΩΑΝΝ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  - 
[043832431] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 398.419,65 326.343,35 0,00 724.763,00

60 6004932 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
[ΔΕΕ14-0356180]

ΣΕΡΕΤΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  - 
[145013320] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 143.539,53 77.290,54 608,60 221.438,67

61 6004933
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΗΛΙΑΣ 

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΩΤΙΚΑ 
ΑΕ [ΔΕΕ14-0357241]

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΗΛΙΑΣ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 

[082968030]
29/06/2022 28/06/2024 24,00 548.792,42 451.207,58 0,00 1.000.000,00

62 6004935
ΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
[ΔΕΕ14-0358101]

ΛΙΑΝΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  - 
[059694386] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 166.244,00 89.516,00 2.000,00 257.760,00

63 6004937 ΥΙΟΙ ΝΙΚ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ 
[ΔΕΕ14-0360444] ΥΙΟΙ ΝΙΚ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ  - [999021200] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 165.100,00 88.900,00 0,00 254.000,00

64 6004938 ΠΑΠ&ΣΜΠ.ORANGE ΟΕ 
[ΔΕΕ14-0360452] Υπό Σύσταση  - [053758720] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 191.479,87 103.104,55 0,00 294.584,42

65 6004941 ΑΧΑΙΩΝ ΕΛΑΙΑΣ ΓΑΙΑ Α.Ε. 
[ΔΕΕ14-0363127] ΑΧΑΙΩΝ ΕΛΑΙΑΣ ΓΑΙΑ ΑΕ  - [800752746] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 193.401,81 104.139,46 0,00 297.541,27

66 6004942
ΚΙΝΤΩΝΗΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[ΔΕΕ14-0363150]

ΚΙΝΤΩΝΗΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - [092412662] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 547.900,00 448.281,82 4.903,18 1.001.085,00

67 6004943 ΤΣΙΦΡΗΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. [ΔΕΕ14-0363571]

ΤΣΙΦΡΗΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ ΣΙΑ Ε Ε  - 
[800873704] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 162.499,99 87.500,01 0,00 250.000,00

68 6004944 ΚΤΕΟ ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΑΕ 
[ΔΕΕ14-0364192] ΚΤΕΟ ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Α Ε  - [801952000] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 254.506,83 208.796,50 93.981,67 557.285,00

69 6004945

ΑΓΡΟΦΡΟΥΤ ΕΛΛΑΣ 
ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

Α.Β.Ε.Ε.- 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ-ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
[ΔΕΕ14-0364938]

ΑΓΡΟΦΡΟΥΤ ΕΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
ΑΒΕΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  - [094157273]
29/06/2022 28/06/2024 24,00 450.199,99 549.800,01 0,00 1.000.000,00

70 6004946 ΑΦΟΙ ΧΑΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΙ 
ΟΕ [ΔΕΕ14-0365221]

ΑΦΟΙ ΧΑΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ  - 
[099196460] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 172.575,00 92.925,00 0,00 265.500,00

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 12

71 6004948
ΑΦΟΙ Β ΚΑΙ Ζ 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ 
[ΔΕΕ14-0366051]

ΑΦΟΙ Β ΚΑΙ Ζ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ  - 
[081197282] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 162.393,19 87.442,52 164,29 250.000,00

72 6004949 ΡΩΜΑΝΟΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
[ΔΕΕ14-0367246] ΡΩΜΑΝΟΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε  - [800657940] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 241.424,74 198.201,71 0,00 439.626,45

73 6004950 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΑΒΕΕ 
[ΔΕΕ14-0367437] ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΑΒΕΕ  - [094300659] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 449.958,06 549.948,77 0,00 999.906,83

74 6004952 ΕΛΦΑ ΕΛΑΙΑ ΙΚΕ 
[ΔΕΕ14-0367927] ΕΛΦΑ ΕΛΑΙΑ ΙΚΕ  - [800822753] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 116.674,95 142.158,30 27.760,00 286.593,25

75 6004953 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ ΡΑΠΑΚΟΥΛΙΑ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ [ΔΕΕ14-0368345]

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ ΡΑΠΑΚΟΥΛΙΑ   ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
[091305115] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 160.309,19 86.320,37 0,00 246.629,56

76 6004954
NOSTALGAIA ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[ΔΕΕ14-0368764]

NOSTALGAIA ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ  - [801660407] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 194.999,99 105.000,01 0,00 300.000,00

77 6004956 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ [ΔΕΕ14-0369364]

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
- [073273793] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 190.352,49 102.497,51 0,00 292.850,00

78 6004957
ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΔΕΕ14-0369511]

ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - [800910300] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 162.500,00 87.500,00 0,00 250.000,00

79 6004959 ΑΝΑΣΤΑΣΙΝΗΣ Ο.Ε. 
[ΔΕΕ14-0369653] ΑΝΑΣΤΑΣΙΝΗΣ  ΟΕ  - [081197429] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 439.101,86 363.265,21 0,00 802.367,07

80 6004960
LOUNTZIS FRUITS AND 

VEGETABLES Ι Κ Ε 
[ΔΕΕ14-0369876]

LOUNTZIS FRUITS AND VEGETABLES 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε  - [801740376] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 194.909,11 104.951,10 0,00 299.860,21

81 6004961 Χ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ Κ ΣΙΑ Ο.Ε. 
[ΔΕΕ14-0370444] Χ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ Κ ΣΙΑ Ο Ε  - [800075510] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 181.931,35 97.963,08 0,00 279.894,43

82 6004962 ΜΠΑΖΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ [ΔΕΕ14-0370653]

ΜΠΑΖΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
[999785296] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 128.267,95 105.310,23 0,00 233.578,18

83 6004963
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 
Ο.Ε. [ΔΕΕ14-0370736]

ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 
Ο Ε  - [801739851] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 541.764,78 443.262,10 0,00 985.026,88

84 6004964 ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ ΑΛΕΞ. ΜΑΡΙΑ 
[ΔΕΕ14-0371650]

ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΑΛΕΞΙΟΣ  - 
[109891881] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 178.224,53 95.967,07 590,00 274.781,60

85 6004965 ΠΑΝ. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. [ΔΕΕ14-0371805]

ΠΑΝ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  - 
[997462752] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 195.000,00 105.000,00 0,00 300.000,00

86 6004966 Μ. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ [ΔΕΕ14-0371984]

Μ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
[092747799] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 525.549,99 438.950,01 27.414,27 991.914,27

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 13

87 6004967 Δ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ [ΔΕΕ14-0372465]

Δ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
[999377995] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 264.774,83 219.516,53 0,00 484.291,36

88 6004968

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - 
Κ. ΛΙΑΡΟΜΑΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΔΕΕ14-0372478]

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Κ ΛΙΑΡΟΜΑΤΗΣ ΑΕ  - 

[094192644]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 195.000,00 105.000,00 6.522,00 306.522,00

89 6004969 Ν ΚΑΙ Ν ΓΡΙΒΑΣ Ο.Ε. 
[ΔΕΕ14-0372786] Ν ΚΑΙ Ν ΓΡΙΒΑΣ ΟΕ  - [998660300] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 173.416,75 93.378,25 0,00 266.795,00

90 6004971
Χ. ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 
[ΔΕΕ14-0373815]

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε  - [802059818] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 133.946,35 72.124,97 0,00 206.071,32

91 6004972 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
[ΔΕΕ14-0373968]

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ  - 
[127417865] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 194.999,99 105.000,01 0,00 300.000,00

92 6004974 ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΚΩΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
[ΔΕΕ14-0374452]

ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  - 
[051455516] 27/06/2022 26/06/2024 24,00 147.224,99 79.275,01 0,00 226.500,00

93 6004976

ΟΚΤΩ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ – 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ & 

ΣΙΔΗΡΟΥ ΟΠΛΙΣΜΟ 
[ΔΕΕ14-0374655]

ΟΚΤΩ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΣΙΔΗΡΟΥ ΟΠΛΙΣΜΟΥ  - 

[998687557]

27/01/2022 26/01/2024 24,00 169.298,39 91.160,69 0,00 260.459,08

94 6004978 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛ. 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ [ΔΕΕ14-0376259]

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ,,ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ,ΗΛΙΑΣ  - 
[156816411] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 195.000,00 105.000,00 0,00 300.000,00

95 6004979 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ [ΔΕΕ14-0379243]

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  - 
[074435378] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 140.893,33 75.865,67 0,00 216.759,00

96 6004980 ΜΑΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ 
[ΔΕΕ14-0379657] ΜΑΡΡΑ,,ΗΛΙΑΝΑ,ΠΕΤΡΟΣ  - [138657774] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 379.240,69 311.560,58 0,00 690.801,27

97 6004984

ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟ Η 
ΑΛΦEΙΟΥΣΑ Β. 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΠΑΤΣΗΣ 
Β. ΒΑΡΩΤΣΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

[ΔΕΕ14-0383955]

ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟ Η ΑΛΦΕΙΟΥΣΑ Β 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ Γ ΠΑΤΣΗΣ Β ΒΑΡΩΤΣΟΣ 

ΚΑΙΣΙΑ  Ο Ε  - [082334672]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 133.277,57 71.764,85 0,00 205.042,42

98 6004985 Φ ΜΕΑΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ 
Ε [ΔΕΕ14-0384446]

Φ ΜΕΑΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε  - 
[801926171] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 179.075,00 96.425,00 0,00 275.500,00

99 6004986
ΜΕΓΑΚΛΗΣ Π.ΣΟΛΩΜΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 
[ΔΕΕ14-0384503]

ΜΕΓΑΚΛΗΣ Π ΣΟΛΩΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  - 

[800536240]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 394.842,52 323.825,72 0,00 718.668,24

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 14

100 6004987
ΠΑΞΜΑΝ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
[ΔΕΕ14-0384577]

ΠΑΞΜΑΝ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ  - [095521097] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 546.939,37 449.216,76 228.400,00 1.224.556,13

101 6004988

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ AE 
[ΔΕΕ14-0384589]

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ  - 

[094192724]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 131.250,00 107.750,00 0,00 239.000,00

102 6004990

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΦΡΑΟΥΛΑΣ, ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ 

ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΑΔΡΑΒΙΔΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ- Η 

ΥΡΜΙΝΗ [ΔΕΕ14-0384758]

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΦΡΑΟΥΛΑΣ 
ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ ΝΕΑΣ 

ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ Η ΥΡΜΙΝΗ  - [099659483]
27/01/2022 26/01/2024 24,00 500.060,00 413.290,00 0,00 913.350,00

103 6004992 ΕΥΤΥΧΙΟΣ Α. ΓΙΟΥΛΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε. [ΔΕΕ14-0384802]

ΕΥΤΥΧΙΟΣ Α ΓΙΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε  - 
[081351996] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 468.914,60 384.237,40 0,00 853.152,00

104 6004993 ΝΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
[ΔΕΕ14-0384924]

ΝΑΚΟΣ,,ΦΩΤΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  - 
[104147655] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 150.013,50 80.776,50 0,00 230.790,00

105 6005015 ΠΡΟΖΥΜΙ & ΜΕΛΙ Ι.Κ.Ε. 
[ΔΕΕ14-0187718] ΠΡΟΖΥΜΙ ΜΕΛΙ Ι Κ Ε [801403593] 27/1/2022 26/1/2024 24 159.667,57 133.546,22 - 293.213,79

106 6005017 KK AGILE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ [ΔΕΕ14-0321331]

ΚΚ AGILE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε  - 
[801370601] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 549.504,94 449.595,06 0,00 999.100,00

107 6005019

ΦΑΜΙΛΙΑ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ 
ΣΜΑΡΝΑΚΗ Ιδιωτική 

Κεφαλαιουχική Εταιρεία 
[ΔΕΕ14-0323758]

ΦΑΜΙΛΙΑ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΣΜΑΡΝΑΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 

[800913048]
29/06/2022 28/06/2024 24,00 205.286,62 172.143,66 441,60 377.871,88

108 6005021 Ι. ΛΙΒΑΝΟΥ Ι.Κ.Ε. 
[ΔΕΕ14-0357998] Ι  ΛΙΒΑΝΟΥ Ι Κ Ε  - [801529990] 29/06/2022 28/06/2024 24,00 193.847,87 104.379,63 89,50 298.317,00

109 6005022
AGROMARKET 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Ε.Ε. 
[ΔΕΕ14-0360098]

AGROMARKET ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΕ  - 
[801066129] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 135.205,71 72.803,13 0,00 208.008,84

110 6005023 ΤΣΙΒΓΙΝΙΔΗΣ ΙΚΕ 
[ΔΕΕ14-0363012] ΤΣΙΒΓΙΝΙΔΗΣ Ι Κ Ε  - [801275610] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 177.968,09 95.829,00 0,00 273.797,09

111 6005024
INNOVATION  &  HEALTH  

FOODLABS  ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ  
ΕΤΑΙΡΙΑ [ΔΕΕ14-0367596]

INNOVATION   HEALTH FOODLABS 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  - [801345991] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 194.743,89 104.862,11 0,00 299.606,00

112 6005025
ΕΡΓΩΝ ΚΤΙΣΜΑ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[ΔΕΕ14-0380872]

ΕΡΓΩΝ ΚΤΙΣΜΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
[800963090] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 181.480,00 97.720,00 0,00 279.200,00

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3



Κωδ. Απόφασης:5117 (A/A Πρόσκλησης: 6272)      Σελίδα 15

113 6005026

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΡΑΝΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[ΔΕΕ14-0382698]

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΝΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - [801247358] 27/01/2022 26/01/2024 24,00 465.813,06 387.847,07 0,00 853.660,13

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 28.995.333,02 21.604.949,76 843.000,75 51.443.307,53

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 113

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS) 113

A∆A: 6ΧΕ37Λ6-ΤΕ3




